Kreismeisterschaft Doppel Herren , Saale Schwarza Kreis

Platz Team

1

Lindig, Ralf & Schulze, Volker
Saale Schwarza Bowling 1997

Lindig, Ralf
Schulze, Volker

Team:

Gottlober, Christoph & Haun, André
Saale Schwarza Bowling 1997

Haun, André

Gottléber, Christoph

Team:
Haun, Frank & Hering, Andreas
Saale Schwarza Bowling 1997
Hering, Andreas
Haun, Frank
Team:
Oppel, Fritz & Zulus, Giinther
Saale Schwarza Bowling 1997
Oppel, Fritz
Zulus, Gunther
Team:
Gebhardt, Tino & Martin, Frank
Saale Schwarza Bowling 1997
Martin, Frank
Gebhardt, Tino
Team:

Carl, Jorn-Thoralf & Stammberger, Guido
Saale Schwarza Bowling 1997

Carl, Jorn-Thoralf
Stammberger, Guido

Team:

Pins /Sp.

1227/ 6
978/ 6

2205/ 12

Pins /Sp.
1137/ 6
978/ 6

2115/ 12

Pins /Sp.
1.068/ 6
1.036/ 6

2.104 /12

Pins /Sp.
1.086/ 6
1.014/ 6

2.100/ 12

Pins /Sp.
1.044/ 6
1.016/ 6

2.060/ 12

Pins /Sp.

1.076/ 6
973/ 6

2.049/12

Schnitt

204,50
163,00

183,75

Schnitt

189,50
163,00

176,25

Schnitt

178,00
172,67

175,33

Schnitt

181,00
169,00

175,00

Schnitt

174,00
169,33

171,67

Schnitt

179,33
162,17

170,75

HI

233
196

421

HI

221
174

392

HI

219
198

397

HI

213
194

386

HI

197
244

400

HI

204
177

381

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV
THO
1 2
172 176
160 170
332 346
THOU
1 2
190 143
149 168
339 311
THO
1 2
155 196
198 186
353 382
THOU
1 2
156 213
157 163
313 376
THO
1 2
197 179
135 192
332 371
THO
1 2
166 201
158 174

324 375

3

225
196

421

193
174

367

160
179

339

173
184

357

159
162

321

160
134

294

195
157

352

221
141

362

182
128

310

156
144

300

175
116

291

189
162

351
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Erfurt - Bowling im Vilnius

Schnitt
183,75
5 6
226 233
142 153
368 386
176,25
5 6
170 220
174 172
344 392
175,33
5 6
156 219
167 178
323 397
175,00
5 6
192 196
194 172
386 368
171,67
5 6
178 156
167 244
345 400
170,75
5 6
204 156
177 168
381 324

Spiele

12

12

12

12

12

12

Pins

2.205

2.115

2.104

2.100

2.060

2.049



Kreismeisterschaft Doppel Herren , Saale Schwarza Kreis

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

11

12

Name

Lindig, Ralf

Haun, André

Oppel, Fritz

Carl, Jorn-Thoralf

Hering, Andreas

Martin, Frank

Haun, Frank

Gebhardt, Tino

Zulus, Glinther

Schulze, Volker

Gottlober, Christoph

Stammberger, Guido

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

204,50
204,50
189,50
189,50
181,00
181,00
179,33
179,33
178,00
178,00
174,00
174,00
172,67
172,67
169,33
169,33
169,00
169,00
163,00
163,00
163,00
163,00
162,17
162,17

Pins Spiele Hi-Game

1.227
1.227
1.137
1.137
1.086
1.086
1.076
1.076
1.068
1.068
1.044
1.044
1.036
1.036
1.016
1.016
1.014
1.014

978

978

978

978

973

973

[+;]

D OO OO O OO O OO O OO O OO O OO O O O OO OO O OO O O,

233
233
221
221
213
213
204
204
219
219
197
197
198
198
244
244
194
194
196
196
174
174
177
177

Land Verein / Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 172 176 225 195 226 233

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 190 143 193 221 170 220

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 156 213 173 156 192 196

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 166 201 160 189 204 156

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 155 196 160 182 156 219

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 197 179 159 175 178 156

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 198 186 179 128 167 178

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 135 192 162 116 167 244

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 157 163 184 144 194 172

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 160 170 196 157 142 153

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 149 168 174 141 174 172

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 158 174 134 162 177 168
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Erfurt - Bowling im Vilnius



